116l b x\Irr Marcelli pape et martiris.
Sanctorum Hellari et Ticiani de Rizolio pesonalia duo frumenti,

^ oblit nell' interlinea.
b Così A.
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per suos heredes solvenda annuatim et in perpetuum ad quodli-

tet festum Assumptionis beatae Marie virginis et totidem de

confraternitati Sancti Rochi, cum hoc quod camerarii eorundem

debeant facere celebrari eius anniversarium per reverendum cu-

ratum Rizolei cum duabus missis pro singulam, valet duas in ec-

clesia Santi Hellari et duas in ecclesia Sancti Rochi, offerendo sa-

cerdoti pro singula in aelemosinam solidos decem pro anima sua

et suorum predecessorum.

II]] c VII SANCTI ANTONN ABBAIIS ET MONACI.

Uti constat manu mei presbiteri Thome Colautis, rectoris dictam

ecclesiam et pubblici notarií. Obiit Antonia filia eiusdem Danie-

lis. Obiit in Christo Johannes Leonardus de Rimugnan vide a

cafia 34.' Obiit Franciscus Zenarola 1565, qui in suo ultimo te-

stamento, notaro, mano mea ut supra, reliquid quod heredes sui

heredes tenentur distribuere vicinis Rizolií b quatuor pesonalia

frumentí in panem, et duo valet in quatuor temporibus Nativita-
tis Domini et duo in quatuor temporibus Quadragesime, super

omnibus suis bonis annuatim et in perpetuum.
(f. 3v)
llSl d Prisce uirginis et martiris.
Indulgentie ecclesie Sancti Hellari'.
Noverint universi vicariarii comorantes in Ruzulio quod indul-
gentie ecclesie Sanctorum Ellari et Taciani sunt anni duodecim,
quarente duodecim, dies centum ex parte reverendi domini
P(atriarche), dominicis diebus et omni festa principali tociens

quotiens, quis devote ingreditur dictam ecclesiam et ad huc

iniungimus trecentos ex parte privilegi novi. d

1568', obiit in Christo Antonius Zenerola. Obiit in Christo Sabi-

" Ob. in Ch. Johannes Leonardus de Rimugnan vide a cana 34 a margine sinistro.
b vicinis Rizolii nel margine sinistro.
' Indulgentie ecclesie Sancti Hellari a margine'
d et ad huc...privilegi novi di mano quattrocentesca.

" 1568 nel margine sinistro.
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da. obiit in christo Marga.ita. obiir in christo Lionardus et
Domínica. I576u, obíit in Christo Daniel figliolo de Minol.

lL9l e KV Marii, Marthe, Audifax et Abacuch martirorum.
L571, de mense may, in díe XX, obiit in Christo domina Marga-
rita uxor de quondam Dainelis ZenarcIe de Rizulo, pro cuius
aníma Minolus, eius filius, contribuit reverende ecclesie sancto-
rum Helleri et Ticiani de Rizolo olei libram unam pro lumínatio-
ne altaris Corporis Christi in dicta ecclesia semel rantum. Cuius
anima requíescat ín pace, Amen.

l20l f nnFabiani pape et martiris et Sebastiani martiris.
1561, indictione 4, díe X4-" ianuarii, obiit Vicellius quondam
Ioannis Francisci de Rumignano, qui in ultima sua voluntate vo-
luit, ordinavit et legavir quod sui heredes super omnibus suis bo-
nis tenerentur distribuere in ellemosinam pro Deí, vicinis Rumi-
gnani in quolibet sextia feria maíoris hebdomade pro singulo vi-
cino, solidum unum pannis et buceam unam viní, suprascriptum
in quolibet anniversario suo annuatim et in perpetuum, missam
unam in ecclesia Sanctorum Hellarí et Taciani, offerendo pro
singula in ellemosinam solidos decem pro anima sua et suorum
defunctorum et dicitur constare manu reverendi presbiteri Lu-
cheZlli curae Sancti Valentini, in vico civitatis Utini.

I2L) g SANCTE ACXrTTs VIRGiNIS ET MARTIRIS.

L22) LXtrVincentii et Anastasii martirorum.

l23l b t Emerentiane uirginis et martiris.

(f. ar)
l24l c

Obiit Iohannes Blasoni et dictus Iohannes dimisit campos duos,

^ L576 nel margine sinistro.
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unum ecclesie Sancti Hellari et Taciani, positum apud rugia " de

Partiriu et dominus Henricus b de Partistagno et via publica, et

alter positum in Simidela, apud dominus Henrícus de Partista-

gno et iuxta heredes olim Chechi de Ruzulo et via publica, cum

conditione quod sacerdos dicte vílle teneatuf annuatim facere

suum anniversarium cum quattuor missis et quod predictus ca-

merarus dicte ecclesie debeat darc annuatim unum starium fru-
mencti sacerdoti dicte ville.

l25l d ix CoN\ERSIo SANCTI PaulI.

126l e Pollicarpi episcopi et martiris.

l27l f nnJohannis Cbrisostomi episcopi et confesoris

128) gYr Agnetis secundo.

l29l n Marina' uirginis.

(f. av)
130) bxttr

lSLl cttt Ciri et Jobannis martirum.

KarBNoae FssnuARrus HABET DIES xxvm, LUNA xx.

ll7 d Brigide uirginis.
Obiit in Christo venerabilis dominus presbiter Stefanus, benefi-
cíatus in Rizolo 1511, qui legavit ecclesie de Rizolo ducatos de-

cem semel, cuius anima requiescat in pace. Amen' Ego presbiter
Bernardinus de Thebaldo de sancto Danielis suprascripsi.

a

b

c

A.
A.
A.

Così
Così
Così Marina su abrasione.
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l2l e n Punnlcerro sANCTE Marun vrRcrNrs.

l3l f nx sANCTT Buuil Eprscopr ET MARrrRrs

(f.5r)
[4] g rtn Gilberti confesoris.

t5l A sANCTE Acars vrRcrNrs ET MARTrRrs.

161 b wtDorotee uirginis et nartiris.

l7l cv

l8l d

[9] e xtr Appellonia uirginis."

(f.5v)
t10l /r Scolastice uirginis.

[11J g

lL2l a x